กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๗๒๐๐ งานฟื้นฟูทางหลวง 

งานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข ๒๑๖๗ ตอน ตรางสวาย - ท่าด่าน ระหว่าง กม.๗+๖๐๐ - กม.๗+๙๖๘ 

ปริมาณงาน ๑

แห่ง จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๗,๙๙๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีศักด์ิ ประมวล)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ (ปฏิบัติการ)